
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

B

O

O

Z

O

Z

N

Ú

Z

O

Ú

Z

Z

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: ONDRÁŠOVKA krajský
přebor

Kolo: 29

Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2018210A1A2906
Ročník: 2018 Den: 08.06.2019 17:00

Domácí 2080431 - FK Bohemia Poděbrady Hosté 2010321 - TJ Sokol Nespeky
R TRUMPUS Zbyněk 73070790 Stadion:  Poděbrady - UMT

AR1 ZDENĚK Josef 66030598 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 KOSINA Ladislav 69080791 Diváků:  70

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA DUCHOŇ Ivo 65040138 Zápis vložil:  Trumpus Zbyněk (73070790)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

31 Václavík David 82111067

2 Voříšek Jiří 88041529 70

3 Živnůstka Tomáš 94032155 53 80 80

5 Hruška Radek (K) 81031761

9 Holec Martin 97101320 80

10 Novák Matěj 99040903 87 2

11 Hruška Lukáš 85111713

12 Hněvsa Ondřej 97061376

13 Křelina Libor 86111482

19 Sirový Jan 88052092

22 Šusta Tomáš 92100390 55

4 Soukup Ondřej 00090567 87

14 Rulc David 88022155 80

16 Šendera Šimon 98031231 70

32 Nedorost Jakub 90050875 55

1 Málek Jakub 89010599

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

2 Večera Marek 90061834 79

4 Krejza Tomáš 93061760

5 Braný Luboš 88111322 70

6 Burian Martin (K) 88120844 83

7 Kukač Jan 85082013 73

8 Varkoček Adam 91110487

9 Klauz Miloslav 97060628

12 Pešta David 97040777 1

13 Konopiský Adam 97101142

15 Mikolanda Petr 84090834

11 Peterka Stanislav 92010461

16 Maršoun Lukáš 97110462 79

17 Kříž Jan 01100610

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Kubánek Josef 67100415

Vedoucí Dolejš Miroslav 76061108

Trenér Bobek Ladislav 53110088

Asistent 2 Bobek Jan 87051984

Kondiční trenér Kubánek Tomáš 94120862

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Králíček Petr 63040037

Asistent 2 Hozman Vladimír 43060017

Masér Hubička Milan 68080104

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Živnůstka Tomáš 94032155 80

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 80 min. udělna
2 ŽK+ČK nesportovní chování, bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře, před tímto v 53 min. udělena ŽK nesportovní chování,
bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře,

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Braný Luboš 88111322 70

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, V 70 min. udělena ČK zmaření zjevné brankové možnosti, držením
soupeře rukou za dres.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Novák Matěj Branka 99040903 9

2 Novák Matěj Branka 99040903 77

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Pešta David Branka 97040777 33

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 08.06.2019 19:08
Potvrzena základní část hosté: ANO 08.06.2019 19:08
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.06.2019 10:53

Zpráva rozhodčího



V 75 min. byl poprvé upozorňován HR trenér hostí Jaroslav Tesař ID-69080459 na své nevhodné chování,poté byl v 88 min. opětovně R upozorňován na své nevhodné
chování neboť kritizoval AR2 slovy "proč děláš a nemáváš to, jasný ofsajd," a výrazně gestikuloval rukama z tohoto důvodu byl vykázán z lavičky.Z utkání byl pořízen úplný
videozáznam, vysíláno on-li na "tvcom.cz". V 70"minutě vyloučen hráč hostí Braný Luboš id.88111322 za zmaření zjevné brankové možnosti držením soupeře rukou za dres
který postupoval sám na branku, vyloučený hráč opustil HP spořádaně. V 80"minutě vyloučen hráč domácích Živnůstka Tomáš id.94032155 2žk/čk za bezohledné podražení
soupeře v souboji o míč, první žk udělena v 53"minutě za bezohledné podražení soupeře v souboji o míč, vyloučený hráč opustil HP spořádaně. Druhý poločas nastaven o
3"minuty z důvodu zjišťování zdravotního stavu hráčů a odchodu vyloučených hráčů.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 900 900
AR1 280 600 880
AR2 600 600
4R
DFA 1 050 400 1 450
TD
AAR1
AAR2


